## 2020.9.1<sub>∞</sub> 発売開始

## 2020 WORLD DIVE LIMITED EDITION DRY SUITS 2020 MORLD DIVE LIMITED EDITION DRY SUITS



# 手子がデルゼント

受付期間: 2020年8月17日(月) ~ 9月1日(火)13:00

特典①

## 事前注文でもれなく全員に

特典2

## シリアルNo.001 抽選で2名様に



\*\*HO.000\*\*TO.0

[MLD2020シリーズ] を事前注文された方全員に <mark>もれなくギフト券1万円をプレゼント!</mark>

**※MV2020を除く** 

さらに、抽選でシリアルNo.001をゲットした2名様 にはギフト券2万円をプラスして、合計3万円を プレゼント!



### ライブ配信お見逃しなく!!

フェイスブックライブ配信予告! 9月1日18時より配信スタート! シリアル抽選模様をLIVE配信でお届けします。

#### 応募要項

受付期間 2020年8月17日(月)~9月1日(火)13:00まで

寺 典 [その1] 2020限定ドライスーツ MLD2020シリーズ※「を事前注文された方全員に、もれなく1万円分のギフト券をプレゼントいたします。

[その2] 2020限定ドライスーツ MLD2020シリーズ\*1を事前注文された方の中から抽選でシリアルNo.001\*2を獲得した2名様には、

さらに2万円=合計3万円分のギフト券をプレゼントいたします。

※1:2020WD限定ドライスーツ MLD2020シリーズ:MLD2020-EX、MLD2020-S、MLD2020-W(MV2020はキャンペーン対象外)

※2:MLD2020-EX ご購入の方から1名様、MLD2020-SとMLD2020-W ご購入の方から1名様

ギフト券 ギフト券は、ご注文いただいたドライスーツに同梱してお送りいたします。ギフト券の有効期限は、2021年2月28日(日)までです。

ギフト券は、ご購入者に限り、ご購入店にてWD製品の購入、またはご購入店のダイビングツアーの金券としてのみ、ご利用可能です。

※つり銭のお返しはできません。額面以上にてご利用ください。

対象商品 販売期間・2020年9月1日(火)~2021年2月28日(日)の、2020 WD 限定ドライスーツ MLD2020シリーズ(MLD2020-EX、MLD2020-S、MLD2020-W)

※MV2020はキャンペーン対象外です。

対 象者 2020 WD 限定ドライスーツ MLD2020シリーズ(MLD2020-EX、MLD2020-S、MLD2020-W) ご購入の方

応募方法 WD特約ディーラーにて、期間内(2020年8月17日~9月1日13:00まで)に上記対象商品をご注文ください。

抽 選 シリアルNo.001 (MLD2020-EX ご購入の方から1名様、MLD2020-SとMLD2020-W ご購入の方から1名様)の抽選は、9月1日(火)18:00から実施いたします。

**表** 9月1日(火)18:00からの抽選の模様は、フェイスブックのライブ配信にて発表いたします。

※シリアルNo.001の方を発表の際は、個人情報保護のため、注文書に記載いただいたニックネームにてお知らせいたします。当選者はご購入店にご連絡いたします。

#### WD特約ディーラー様へ 期間内に、FAX送信にて弊社宛にご注文をお願いいたします

#### ワールドダイブ株式会社

- ■本 社/〒580-0024 大阪府松原市東新町4-7-21 TEL.072-336-0645
- ■東京営業所/〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町1-9-5 GEMINI-ONE 4F TEL.03-5614-0036

詳しくはWD特約ディーラー店頭 または、WD-Webサイトで。

www.worlddive.co.jp